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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

10-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 11.04.2022 год. 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 10-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 11.04.2022 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да се 

објават во Службен гласник на Општина Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на 

Општина Крушево. 

Бр.09-548/1 од 12.04.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

  

Vrz osnova na ~len 116 od Zakonot za 

Osnovnoto obrazovanie (“Sl.vesnik na RSM” 

br.161/19 i 229/2020), ~len 50 stav 1 to~ka 16 i 

~len 63 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002) i ~len 62 stav 1 

to~ka 16 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” br.1/2007, 

16/2014, 7/2019 i 7/20), Gradona~alnikot na 

Op{tina Kru{evo, donese: 

 

R  E   [  E  N  I  E 

za prestanok na mandat na VD Direktor na 

OOU “Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in 

Op{tina Kru{evo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Na PETRE MI[ESKI od 

Prilep,  mu prestanuva mandatot na VD 

Direktor vo OOU “Sv.Kiril i Metodij” 

s.Bu~in Op{tina Kru{evo, zaradi istekot 

na rokot za koj e imenuvan.  

 

 2. Gradona~alnikot na Op{tina 

Kru{evo }e imenuva VD Direktor koj }e ja 

izvr{uva funkcijata do imenuvawe na nov 

direktor, no ne podolgo od {est meseci od 

denot na imenuvaweto.  

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na negovoto donesuvawe. 

 

 4. Primerok od ova Re{enie da se 

dostavi do imenuvaniot, OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in Op{tina Kru{evo i 

Arhiva na Op{tina Kru{evo. 

 

O b r a z l o ` e n i e 

 Petre Mi{eski be{e imenuvan za 

VD Direktor na OOU „Sv.Kiril i Metodij” 

s.Bu~in Op{tina Kru{evo so Re{enie 

br.04-328/11 od 29.09.2021 godina.  

Mandatot od 6 ({est) meseci od 

negovoto imenuvawe e iste~en. 

Soglasno ~len 118 stav 4 i 5 VD 

Direktor ne mo`e da bide podolgo od 6 

({est) meseci, isto taka isto lice 

ednopodrugo ne mo`e da bide imenuvano za 

vr{itel na dol`nosta direktor na Osnovno 

u~ili{te. Do denes ne e sprovedena 

postapka za izbor na direktor.   

 

 Poradi gore navedenoto 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo se 

odlu~i kako vo dispozitivot na ova 

Re{enie. 

 

 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

12.04.2022 год.          Бр.IV 
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Upatstvo za pravno sredstvo: Protiv 

ova Re{enie dopu{tena e `alba vo rok od 15 

(petnaeset) dena od denot na priemot na istoto 

do Dr`avna komisija za odlu~uvawe vo upravna 

postapka i postapka od raboten odnos vo vtor 

stepen.  

Бр.09-496/1 од 28.03.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Vrz osnova na ~len 118 od Zakonot za 

Osnovnoto obrazovanie (“Sl.vesnik na RSM” 

br.161/19 i 229/2020),~len 50 stav 1 to~ka 16 i 

~len 63 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002) i ~len 62 stav 1 

to~ka 16 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007;16/2014, 7/2019 i 7/20), 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo, 

donese: 

R  E   [  E  N  I  E 

za imenuvawe na VD Direktor na 

OOU “Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in 

Op{tina Kru{evo 

 

 

1. SE IMENUVA Ana Pa~e{koska 

od s.Bu~in, diplomiran profesor vo 

oddelenska nastava, za VD Direktor na OOU 

“Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in Op{tina 

Kru{evo. 

 

2. VD Direktorot }e ja izvr{uva 

funkcijata do imenuvawe na nov direktor, no 

ne podolgo od {est meseci od denot na 

imenuvaweto. 

 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na negovoto donesuvawe. 

 

4. Primerok od ova Re{enie da se 

dostavi do imenuvaniot, OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in Op{tina Kru{evo i Arhiva 

na Op{tina Kru{evo. 

 

O b r a z l o ` e n i e 

Na VD Direktorot na OOU 

„Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in-Kru{evo Petre 

Mi{eski, na 29.03.2022 godina mu iste~e 

mandatot za koj be{e imenuvan. 

 

  Gradona~alnikot na Op{tina 

Kru{evo soglasno odredbite od Zakonot za 

Osnovno obrazovanie, odnosno ~len 118  od 

istiot zakon, izvr{i imenuvawe na VD 

Direktor na OOU od redot na vrabotenite 

vo u~ili{teto. Vo rok od 5 dena od denot na 

imenuvaweto, }e donese odluka UO da objavi 

oglas za izbor na direktor. 

 

 Imenuvanata Ana Pa~e{koska,  e od 

redot na vrabotenite vo u~ili{teto i 

funkcijata VD direktor }e ja izvr{uva do 

izborot na nov direktor, no ne podolgo od 6 

({est) meseci od denot na negovoto 

imenuvawe. 

 Poradi gore navedenoto 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo se 

odlu~i kako vo dispozitivot na ova 

Re{enie. 

 

Upatstvo za pravno sredstvo: Protiv 

ova Re{enie dopu{tena e `alba vo rok od 15 

(petnaeset) dena od denot na priemot na 

istoto do Dr`avna komisija za odlu~uvawe 

vo upravna postapka i postapka od raboten 

odnos vo vtor stepen.   

Бр.09-496/2 од 28.03.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Vrz osnova na ~len 118 stav 2 od 

Zakonot za Osnovnoto obrazovanie 

(“Sl.vesnik na RSM”  br.161/2019 i 229/2020), 

~len 50 stav 1 to~ka 9 i 16 od Zakonot za 

lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na RM” 

br.5/2002) i ~len 62 stav 1 to~ka 9 i 16 od 

Statutot na Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik 

na Op{tina Kru{evo” br.1/2007 , 16/14, 

7/2019 i 7/20), Gradona~alnikot na Op{tina 

Kru{evo donese: 

O  D  L  U  K  A 

za objavuvawe na Javen oglas za izbor na 

direktor na  

OOU “Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in 

Op{tina Kru{evo 

 

^len 1 
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So ovaa Odluka Gradona~alnikot na 

Op{tina Kru{evo odlu~i U~ili{niot odbor 

na  OOU “Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in 

Op{tina Kru{evo da objavi Javen oglas za 

izbor na direktor na u~ili{teto. 

 

^len 2 

U~ili{niot odbor na OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in Op{tina Kru{evo, po 

prethodno sprovedena postapka, vo rok od 7 

(sedum) dena od izvr{eniot razgovor so 

kandidatite, na Gradona~alnikot mu go 

predlaga kandidatot koj dobil mnozinstvo od 

glasovite od vkupniot broj od ~lenovite na 

U~ili{niot odbor. 

  

^len 3 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo vo 

rok od 10 (deset) dena od denot na dobivawe na 

predlogot, go imenuva predlo`eniot kandidat 

za direktor na Osnovnoto u~ili{te. 

Ako Gradona~alnikot vo rokot utvrden vo 

stav 1 na ovoj ~len ne go imenuva direktorot, 

imenuvaweto go vr{i Ministerot. 

 

^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo Slu`ben 

glasnik na Op{tina Kru{evo. 

Бр.09-496/3 од 28.03.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 10-та 

седница, одржана на 11.04.2022 година го донесе 

следниот:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 9-та седница на 

Советот на Општина Крушево, одржана на 

14.03.2022 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-528/3 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 23 од Законот за 

угостителската дејност („Сл.весник на Р.М.” 

бр.62/04; 89/08; 115/10; 53/11; 141/12; 164/13; 

187/13; 166/14; 199/14; 129/15; 192/15; 39/16; 

53/16 и 71/16 и „Сл.весник на РСМ„ бр.31/20), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на Р.М.” бр.5/2002) и 

член 21 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/07; 16/2014; 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

11.04.2022 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за продолжување на работното време на 

угостителските објекти 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува 

работното време, определено со Закон, на 

угостителските објекти на територијата на 

Општина Крушево. 

 

Член 2 

Работното време на угостителските 

објекти се продолжува за 2 (два) часа за време 

на велигденските празници во деновите 22, 23 и 

24.04.2022 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-528/4 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 

од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 21, став 1, 

точка 49 и 50 од Статутот на општина Крушево 

(,,Службен гласник на општина Крушево“ 

бр.1/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на 

општина Крушево на седницата одржана на ден 

11.04.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за кофинансирање на проектот 

„In’n’Outкино“  
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Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност Општина 

Крушево да учествува со кофинансирање на 

проектот „In’n’Outкино“ во износ до 60.660,00 

денари.  

 

Член 2 

 Општина Крушево за реализација на проектот 

ќе кофинансира финансиски средства во 

максимален износ до 60.660,00 денари, согласно 

Писмо за поддршка бр. 03-641/1 од 04.06.2021 

година, а средствата ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општината за 2022 година. 

 

Член 3 

 Апликацијата за наведениот проект ја поднесува 

коалицијата „Младите за Крушево“ во рамките на 

проектот „Зајакнување на жителите на 

Пелагонискиот регион“  финансиран од 

Холандската Амбасада во Скопје, имплементиран 

од Граѓанската Асоцијација за унапредување на 

развојните процеси „Про Локал“ од Битола. 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крушево“. 

Бр.08-528/7 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 66 

од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002), член 3 став 2 од законот за 

користење и располагање со стварите во државна 

сопственост и со стварите во општинска 

сопственост („Сл.весник на РМ” бр.78/15; 106/15; 

153/15; 190/16; 21/18, „Сл.весник на РСМ“ 

бр.101/19; 275/19 и 122/21) и член 21 став 1 точка 

38 и член 135 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014; 7/19 и 7/20), Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 11.04.2022 

година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за оттуѓување на  движни ствари-моторни 

возила  во сопственост на 

Општина Крушево 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава Согласност за 

оттуѓување на движни ствар во сопственост на 

Општина Крушево, моторни возила-користени 

Рено-Кангоо; Опел Вектра и Камион Фап 1314. 

 
Член 2 

 Општина Крушево ќе ги продава моторните 

возила по пат на електронско Јавно наддавање во 

согласност со законот за користење и располагање 

со стварите во државна сопственост и со стварите 

во општинска сопственост. 

 

Член 3 

 Почетната цена за продажба на возилата што е 

предмет на продажба со електронско јавно 

наддавање е проценетата вредност утврдена 

согласно со законот за процена.  

 

Член 4 

 Постапката за продажба ќе ја спроведе 

Комисијата за располагање на недвижни и движни 

ствари на Општина Крушево што ќе ја формира 

Градоначалникот.  

 

Член 5 

 Средствата остварени од продажбата на 

недвижните ствари од член 1 на оваа Одлука се 

приход на Буџетот на Општина Крушево. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник 

на Општина Крушево. 

Бр.08-528/8 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/2002), член 11 став 1 алинеја 4 од 

Законот за социјалната заштита („Сл.весник на 

РСМ“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 

163/21 и 294/21) и член 21 став 1 точка 49 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/14, 7/19 и 7/20), 

Советот на Општина  Крушево на седницата 

одржана на 11.04.2022 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за формирање на Совет за социјална заштита 

на  

Општина Крушево 

 



5 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се формира Совет за социјална 

заштита на Општина Крушево за остварување на 

дејноста на социјалната заштита во општината, 

унапредување на дејноста, развивање на локални 

мерки и активности од областа на социјалната 

заштита согласно Закон. 

 

Член 2 

 Советот за социјална заштита на Општина 

Крушево е составен од 11 (единаесет) членови на 

предлог на Градоначалникот и тоа: 

1.Наташа Папакоча, општинска администрација; 

2.Еленица Љума,  општинска администрација; 

3.Живка Талевска,   ЦСР; 

4. Василика Чавкароска,    ЦСР; 

5. Мена Јакимоска, ООУ „Никола Карев“ Крушево; 

6. Анета Диманоска, ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 

с.Бучин; 

7. Мери Абаџи, СОУ „Наум Наумовски-Борче“ 

Крушево; 

8. Ана Тирчоска,  Здравствен Дом Крушево; 

9.Лефкотеја Чавкароска Јанкулоска, Полициска 

станица Крушево; 

10. Лефкија Гажоска,  НВО Крушево; 

11. Тони Кузманоски, Верски заедници-Крушево. 

Претседател на Советот е претставник од 

општинската администрација. 

 

Член 3 

Мандатот на членовите на Општинскиот Совет 

за социјална заштита трае 4 (четири) години. 

Во случај на престанок на мандатот на член на 

Општинскиот Совет за социјална заштита пред 

истекот на мандатот, Советот на Општина 

Крушево на предлог на Градоначалникот именува 

нов член по истиот основ. 

 

Член 4 

 Членовите на Општинскиот Совет за социјална 

заштита имаат обврска задолжително да 

присуствуваат на седниците, за што ќе им се 

издаде потврда за присуство, како основа за 

ослободување од работните обврски за 

времетраењето на седниците. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-528/9 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002), член 21 став 1 точка 34 и член 

53 став 1 и 2 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/07; 

16/14; 7/19 и 7/20), во врска со член 88 од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

РМ”  бр.44/95; 24/96; 34/96; 35/97; 82/99; 29/02; 

40/03; 42/03; 67/04; 55/05; 113/05; 35/06; 30/07; 

49/07; 81/08; 92/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 

51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17; 64/18, 

„Сл.весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 11.04.2022 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за разрешување и именување на член на УО 

на Средно Општинско Училиште 

“Наум Наумовски-Борче” Крушево 

 
  
1. Од член на УО на СОУ ”Наум 

Наумовски-Борче” Крушево СЕ РАЗРЕШУВА 

Љубица Степаноска на нејзино барање. 

 

2. За член на УО на СОУ ”Наум 

Наумовски-Борче” Крушево се именува: 

- Захарина Христоска; 

 

3. Членот на УО на СОУ”Наум 

Наумовски-Борче” Крушево се именува за 

период до завршување на мандатот на 

членовите на УО; 

 

4. Примерок од ова Решение да се 

достави до именуваните, СОУ”Наум 

Наумовски-Борче” Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

 

5. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крушево. 

Бр.08-528/10 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 11 став 1 точка 2 од Законот 

за јавните претпријатија (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 

6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18, 35/19 и “Сл.весник на Р.С.М.” бр.275/19) и 

член 21 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014,  7/2019 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

11.04.2022 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за давање Согласност на одлуката за 

измена и дополнуавње на Статутот на 

ЈП „Комуна” Крушево 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на  одлуката за 

измена и дополнуавање на Статутот на ЈП 

„Комуна” Крушево бр.02-58/4  од 18.03.2022  

година, донесена од Управниот одбор. 

  

 2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-528/11 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за 

јавните претпријатија (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16;  64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр.275/19) и член  

21 став 1 точка 37 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево, на седницата одржана на 

11.04.2022 година, го донесе следниот: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на извештајот за работа на 

ЈП “Комуна” Крушево за 2021 година 

 

 1. Советот на Општина Крушево, го усвојува 

извештајот за работа на ЈП “Комуна” Крушево за 

2021 година, бр.01-71/1 од 22.03.2022 година. 

 

 2. Овој  Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крушево. 

 

 3. Примерок од овој Заклучок да се 

достави до ЈП”Комуна” и Архива на Општина 

Крушево. 

Бр.08-528/12 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 

РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16;  64/18 и 35/19 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” 

бр.275/19) и член  21 став 1 точка 37 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 

7/20), Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 11.04.2022 година, го 

донесе следниот: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишната сметка на 

ЈП “Комуна” Крушево за 2021 година 

 

 1. Советот на Општина Крушево, ја 

усвојува Годишната сметка на ЈП “Комуна” 

Крушево за 2021 година, бр.05-72/1 од 

22.03.2022 година. 

 

 2. Овој  Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крушево. 

 

 3. Примерок од овој Заклучок да се 

достави до ЈП”Комуна” и Архива на Општина 

Крушево. 

Бр.08-528/13 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
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Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16;  64/18 и 35/19 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.275/19) и член  21 став 1 точка  50 

од Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/14, 7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 11.04.2022 година, го донесе следниот: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за давање на Согласност на ценовникот на 

услугите на  

ЈП „Комуна“ Крушево 

 

 

1. Советот на Општина Крушево, дава Согласност 

на ценовникот на услугите на ЈП „Комуна“ 

Крушево бр.02-77/4 од 30.03.2022 година. 

 

 2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 

 3. Примерок од овој Заклучок да се достави до 

ЈП”Комуна” и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-528/14 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-478/1 од 23.03.2022 година од Менка 

Дамјаноска  од Крушево, Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 11.04.2022 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-478/1 од 

23.03.2022 година од Менка Дамјаноска од 

Крушево ул.„Нико Доага“ бб со ЕМБГ 

2011953448008; 

 

 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.200000310524637, депонент Стопанска Банка 

АД Скопје, од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

  3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-528/17 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.08-513/1 од 31.03.2022 година од Љуан 

Ибраимоски  од с.Норово, Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 11.04.2022 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 5.000,00 (пет 

илјади)  денари  по барање бр.08-513/1 од 

31.03.2022 година од Љуан Ибраимоски од 

с.Норово-Општина Крушево со ЕМБГ 

2006975443006; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.240207013997657, депонент УНИ Банка АД 

Скопје, од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-528/18 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 41 став 8 од законот за 
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основното образование („Сл.весник на РСМ“ 

бр.161/19 и 229/20) и член 21 став 1 точка 38, 49 и 

50 од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник 

на Општина Крушево” бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 

7/20), а по Барање бр.03-74/1 од 23.03.2022 година 

од ООУ „Никола Карев“ Крушево, Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

11.04.2022 година, донесе:  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 6.000,00 (шест 

илјади)  денари  по барање бр.03-74/1 од 23.03.2022 

година од ООУ „Никола Карев“ Крушево; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.740010629760315, ЕДБ 4016978100099 и МБ 

4009673 од сметката на Буџетот на Општина 

Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

Бр.08-528/19 од 11.04.2022 година Крушево 

Претседател на Совет на Општина Крушево 

Андреј Николоски, с.р. 
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